

GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI ADMINISTRACIÓN GENERAL

OFICINA DE GESTIÓN DE LAS PERSONAS

"Año del Bicentenario de la Consolidación de Nuestra Independencia y de la Conmemoración de las Heroicas Batallas de Junín y Ayacucho"

ACTA DE INSTALACIÓN DE LA COMISIÓN DE EVALUACION DEL CONCURSO PUBLICO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO - CAS **TRANSITORIO**

PROCESO CAS N° 001-2024-GRU-ORA-OGP

ACTA № 005-2024-GRU-ORA-OGP.

En la ciudad de Pucallpa, siendo las diez y treinta horas del día viernes 9 de agosto del Dos Mil veinticuatro, se reunieron en la Oficina de Gestión de las Personas del Gobierno Regional de Ucavali el Dr. ROBERTO LÓPEZ CAHUAZA, Director de la Oficina de Gestión de las Personas, en su calidad de Presidente, el Lic. Adm. Carlos Aliaga Cavero Director Sistema Administrativo II de la OGP, en su calidad de Secretario Técnico, el Contador Público Colegiado HERACLIO PABLO VENTURA ESPÍRITU, Sub Gerente de Presupuesto, en su calidad de 1º miembro Titular, con la finalidad de instalar la Comisión para llevar a cabo el CONCURSO PÚBLICO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS POR NECESIDAD TRANSITORIO SUJETOS AL REGIMEN ESPECIAL REGULADO MEDIANTE DECRETO LEGISLATIVO Nº 1057, en la Sede Central del Gobierno Regional de Ucayali, de acuerdo a la RESOLUCIÓN GERENCIAL GENERAL REGIONAL Nº 040-2024-GRU-GGR, de fecha 07 de febrero del 2024 y a las bases administrativas debidamente aprobadas.

En seguida hace uso de la palabra el Director de la Oficina de Gestión de las Personas del Gobierno Regional de Ucayali Dr. ROBERTO LOPEZ CAHUAZA, en calidad de presidente de la comisión; quien luego del saludo correspondiente a los presentes señala, que la presente reunión tiene por finalidad instalar la comisión del CONCURSO PÚBLICO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS POR NECESIDAD TRANSITORIO SUJETOS AL REGIMEN ESPECIAL REGULADO MEDIANTE DECRETO LEGISLATIVO Nº 1057, en la Sede Central del Gobierno Regional de Ucayali, para desarrollar las etapas y procedimientos establecidos en las Bases del Concurso.

Acto seguido, el Director de la Oficina de Gestión de las Personas del Gobierno Regional de Ucayali Dr. ROBERTO LOPEZ CAHUAZA, da lectura a la RESOLUCIÓN GERENCIAL GENERAL REGIONAL N° 040-2024-GRU-GGR de fecha 07 de febrero del 2024 verificando la participación de los miembros según el Artículo Primero de la citada resolución se sugiere acordar la instalación de la Comisión.

ACUERDO Nº 01: INSTALAR la Comisión de CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS POR NECESIDAD TRANSITORIO SUJETOS AL REGIMEN ESPECIAL REGULADO MEDIANTE DECRETO LEGISLATIVO Nº 1057, en la Sede Central del Gobierno Regional de Ucayali, conformada mediante Resolución Gerencial General N° 040-2024-GRU-GGR de fecha 07 de febrero del 2024.

ACUERDO Nº 02: CONVOCAR, mediante Oficio Múltiple a los órganos y unidades orgánicas, que cuentan con servicios CAS convocadas en el presente concurso; para acreditar a su representante como 2º miembro Titular de la Comisión, para que participen en el desarrollo del concurso.



Av. Arequipa 810 - Lima

(9 (061)-58 6120 (01)-42 46320

www.gob.pe/regionucayali









GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI ADMINISTRACIÓN GENERAL

OFICINA DE GESTIÓN DE LAS PERSONAS

"Año del Bicentenario de la Consolidación de Nuestra Independencia y de la Conmemoración de las Heroicas Batallas de Junín y Ayacucho"

No habiendo otro punto que tratar se levanta la reunión siendo las doce y cuarenta horas,

firmando los presente en señal de conformidad.

Dr. Roberto López Cahuaza

Director Sistema Administrativo III Presidente - Titular

CPC. Heraclio Pablo Ventura Espíritu Sub Gerente de Presupuesto

1º Miembro – Titular

Lic. Adm. Carlos Aliaga Cavero

Director Sistema Administrativo II Secretario Técnico





(061)-58 6120

(01)-42 46320

